
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Voordracht plaatsvervangend lid 
rekeningcommissie MRDH (1029746) 
 

10 december 2015 1030959 

Commissie n.v.t.   

 

De raad van de gemeente Ridderkerk; 

gelezen het voorstel van de griffier van 20 november 2015; 

overwegende dat voor Ridderkerk voorzien moet worden in de ontstane vacature plaatsvervangend lid 

rekeningcommissie MRDH; 

BESLUIT: 

het raadslid de heer A. van Nes bij het algemeen bestuur van de Metropoolregio Rotterdam Den Haag 
voor te dragen voor benoeming tot plaatsvervangend lid van de rekeningcommissie van de MRDH 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 10 december 2015 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


